Микола Іванович Андрусов

Микола Іванович народився 7(19) грудня 1861 р. в Одесі. Після закінчення школи
вступив до Новоросійського університету. Нині Одеський національний університет ім.
І.І. Мечникова. Факультет за сучасними критеріями незвичайний - природниче
відділення фізико-математичного факультету. Нині це 3 факультети – Фізичний
(фізфак), математики, економіки та механіки (мехмат) та геолого-географічний.